
Nazwa postępowania 

Rodzaj 

zamówienia

D/U/R

1.  Dostawa materiałów ortopedycznych D 06.02.2017.          299 100,55 zł                  71 642,57 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy

2.
Usługi w zakresie objecią nadzorem autorskim modułów 

oprogramowania aplikacyjnego InfoMedica
U 01.03.2017          214 674,96 zł                  50 811,84 € środki własne  Wolna ręka 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca posiada autorskie prawa 

majątkowe do Oprogramowania aplikacyjnego InfoMedica. 

Uzasadnienie prawne: Art. 67 ust.1 pkt 1 b - (z przyczyn 

związanych z ochroną praw wyłącznych, wynikających z 

odrębnych przepisów) ustawy pzp.

umowa na dwa lata

3. Usługi serwisowe samochodów U 01.03.2107 194 143,07 zł                  46 502,45 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy umowa na dwa lata

4. Sprzęt oraz środki do utrzymania czystości D 26.03.2017          133 447,01 zł                  31 964,12 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy

5. Dostawa środków dezynfekcyjnych D 22.03.2016          264 780,43 zł                  63 421,98 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy

6.
Dostawa materiałów opatrunkowych oraz obłożenia pola 

operacyjnego 
D 28.04.2016 546 368,80 zł                130 869,91 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy

7. Dostawa sprzętu jednorazowego D 12.06.2016 855 996,41 zł                205 033,99 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy

8.
Dostawa drobnego sprzętu medycznego oraz materiałów 

zużywalnych do sprzętu medycznego
D  06.07.2016 57 040,90 zł                  13 662,82 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy

9. Dostawa  materiałów medycznych 08.07.2016 75 949,49 zł                            18 191,93 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy

10.
Usługi w zakresie wykonywania przeglądów technicznych oraz 

napraw bieżących sprzętu medycznego 
U 30.07.2016. 107 574,52 zł                  25 766,97 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy

11. Dostawa artykułów żywnościowych D 17.08.2017 271 080,39 zł                  64 930,99 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy

12. Dostawa materiałów laboratoryjnych D 25.10.2017            78 536,22 zł                  18 811,52 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy art. 6a

13. Usługa kompleksowego ubezpieczenia U 01.11.2017 1 245 333,58 zł                298 290,64 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy umowa na trzy lata

D 25.07.2017.          605 716,81 zł                145 085,34 € środki własne

U 25.07.2017.              7 962,18 zł                    1 907,15 € środki własne

D 03.11.2017          110 635,61 zł                  26 500,18 € środki własne

U 03.11.2017              1 215,60 zł                       291,17 € środki własne

16.

Świadczenie usług w zakresie wykonywania przeglądów 

technicznych i serwisowania tomografu komputerowego 

BRIGHTSPEED Lite 16, stacjiopsowej lekarskiej wraz z 

dostawą lampy 

U/D 03.12.2017          140 579,08 zł                  33 672,44 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy umowa na dwa lata

17.

Usługi w zakresie wykonywania przeglądów technicznych oraz 

obsługi serwisowej systemu radiografii cyfrowej firmy Konica 

Minolta 

U 23.12.2017              6 546,73 zł                    1 568,12 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy umowa na dwa lata

18. Utylizacja odpadów medycznych U 01.01.2018 85 005,70 zł                  20 361,14 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy

19. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego D 01.01.2018 569 105,69 zł                136 316,01 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy

20.
Grupowe ubezpieczenie na życie pracowników oraz członków 

rodzin pracowników 
U 01.01.2018 699 969,22 zł                167 661,31 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy

21. Produkty farmaceutyczne D 20.01.2018 1 791 578,15 zł                429 130,79 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy

22. Dostawa nici chirurgicznych oraz siatek D 24.01.2018 150 913,15 zł                  36 147,73 € środki własne Przetarg nieograniczony nie dotyczy

Plan zamówień publicznych udzielanych z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku  Prawo zamówień publicznych na rok 2017r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH PLANOWANYCH  PRZEZ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W BOCHNI SZPITAL POWIATOWY IM. BŁ. MARTY WIECKIEJ 

Lp.

Przedmiot zamówienia

Dostawa odczynników wraz z dzierżawą aparatury 

diagnostycznej

Szacunkowa 

wartość netto

zamówienia w PLN

Szacunkowa wartość 

netto (euro)

1 euro=4,1749 zł

Źródło finansowania 

Konieczny termin 

podpisania 

umowy*

* UWAGA - Konieczny termin podpiania umowy może ulec zmianie ze względów niezależnych od Zamawiającego

14.

15.

Planowany tryb udzielenia 

zamówienia
Uzasadnienie  trybu

Przetarg nieograniczony nie dotyczy

UWAGI


